RECTUS POLSKA Sp. z o.o.2.31
Typ A107
Mosiężne ( atest ATEX )
Elektrozawory 2/2 z serwo-wspomaganiem (N.Z.)
OPIS
Elektrozawór 2 drogowy, normalnie zamknięty,
z serwo-wspomaganiem i cewką w wersji przeciwwybuchowej,
zgodną z: CESI 03 ATEX 344 ExII2G/D EEx ”d” IIC T6

Przyłącze
G
Średnica
mm
KV
m³/h
Ciśnienie różnicowe
pracy bar
Nominalny pobór
mocy Cewka
Uszczel.
Zakres
Temper.
KOD Min Max AC DC Typ
            AC DC Praca W °C
 A107BV10/1/..... 1/4” 10 1.5 0.15 15 15
12VA 8W A6
FPM=V -10+130
 A107CV10/1/..... 3/8” 10 1.7 0.15 15 15
 A107CV12/1/..... 3/8” 12 2.2 0.15 15 15
 A107DV12/1/..... 1/2” 12 2.5 0.15 15 15
 A107EV18/1/..... 3/4” 18 5.5 0.15 13 13
 A107FV25/1/..... 1” 24 10.2 0.15 10 10
 A107GV30/1/..... 1 1/4” 30 15 0.15 10 10
 A107GV37/1/..... 1 1/4” 37 18 0.15 10 10
 A107HV37/1/..... 1 1/2” 37 21 0.15 10 10
 A107IV50/1/..... 2” 50 36 0.15 10 10
A107MB75/1/..... 2 1/2” 75 75 0.3 10 10 NBR=B -10 +90 A107RB75/1/..... 3” 75 84 0.3 10 10
 Uszczelnienie  Przykład A107DB12///96E uszczelnienie NBR
 Cewka   Cewka V220 –230  50/60Hz
RECTUS POLSKA Sp. z o.o.
b